
POUR EN SAVOIR PLUS SUR LES HORAIRES : Site SNCF TER AUVERGNE-RHÔNE-ALPES

ALLO TER AUVERGNE-RHÔNE-ALPES : SNCF - ALLO TER AUVERGNE-RHÔNE-ALPES BP 70384 - 63010 CLERMONT-FD CEDEX 1

32 BOURG-EN-BRESSE  LYON

INFO TRAFIC TRAVAUX
TER AUVERGNE-RHÔNE-ALPES

Du 10 octobre au 10 décembre 2022 - Version du 11-08-22

*sauf jours fériés Lun
à

Ven*

Lun
à

Ven*
Sam

Dim
et

Fêtes

Lun
à

Ven*

Lun
à

Sam*

Lun
à

Ven*
Sam

Lun
à

Ven*

Lun
à

Ven*

Lun
à

Sam*

Lun
à

Ven*

Sam
Dim
Fêtes

Lun
à

Ven*

Tous
les

jours

Lun
à

Ven*
Sam

TER TER TER / TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER
BOURG-EN-BRESSE 05.17 05.47 05.47 05.57 06.17 06.45 06.47 06.47 07.15 07.44 07.47 07.47 08.15 08.44 08.47 08.47

Servas-Lent 05.25 05.55 05.55 06.25 06.55 06.55 07.22 07.55 07.55 08.22 08.55 08.55
Saint-Paul-de-Varax 05.30 06.00 06.00 06.15 06.30 07.00 07.00 07.27 08.00 08.00 08.27 09.00 09.00
Marlieux-Châtillon 05.36 06.06 06.06 06.36 07.06 07.06 07.33 08.06 08.06 08.33 09.06 09.06

VILLARS-LES-DOMBES 05.43 06.13 06.13 06.31 06.43 07.13 07.13 07.39 07.43 08.13 08.13 08.39 09.13 09.13
Saint-Marcel-en-Dombes 05.48 06.18 06.19 06.48 07.18 07.19 07.50 08.18 08.19 09.18 09.19

Saint-André-de-Corcy 05.53 06.23 06.23 06.48 06.53 07.23 07.23 07.54 08.23 08.23 09.23 09.23
Mionnay 05.57 06.27 06.27 06.57 07.27 07.27 07.51 08.27 08.27 08.51 09.27 09.27

Les Échets 06.01 06.31 06.31 07.01 07.31 07.31 08.01 08.31 08.31 09.31 09.31
Sathonay-Rillieux 06.08 06.38 06.38 07.08 07.38 07.38 08.08 08.38 08.38 09.38 09.38

LYON-PART-DIEU (A) 06.18 06.48 06.48 07.18 07.18 07.31 07.48 07.48 08.07 08.18 08.30 08.48 08.48 09.07 09.30 09.48 09.48
LYON-PERRACHE 06.30 06.59 06.59 07.29 07.43 07.59 07.59 08.18 08.29 08.44 08.59 08.59 09.18 09.59 09.59

Lyon-Vaise 06.38 07.08 07.38 08.14 08.39 09.08 10.08
Numéro de circulation 887410 889411 889411 49601 887413 895830 889413 889413 889314 887415 886407 889415 889415 889316 895800 889417 889417

*sauf jours fériés Lun
à

Ven*

Tous
les

jours

Tous
les

jours

Lun
à

Ven*

Lun
à

Ven*
Sam

Lun
à

Ven*

Lun
à

Ven*

Tous
les

jours

Tous
les

jours

Lun
à

Ven*
Sam

Lun
à

Ven*

Lun
à

Ven*

Sam
Dim
Fêtes

Dim
et

Fêtes

Lun
à

Ven*

/ TER TER TER TER TER TER / TER TER TER TER TER TER TER TER TER
BOURG-EN-BRESSE 09.27 10.44 10.47 11.47 12.47 12.47 13.47 14.27 15.47 16.44 16.47 16.47 17.47 17.47 18.46 18.47

Servas-Lent 10.55 11.55 12.55 12.55 13.55 15.55 16.55 16.55 17.55 17.55 18.55
Saint-Paul-de-Varax 09.45 11.00 12.00 13.00 13.00 14.00 14.45 16.00 17.00 17.00 18.00 18.00 19.00
Marlieux-Châtillon 11.06 12.06 13.06 13.06 14.06 16.06 17.06 17.06 18.06 18.06 19.06

VILLARS-LES-DOMBES 10.01 11.13 12.13 13.13 13.13 14.13 15.01 16.13 17.13 17.13 17.41 18.13 18.13 19.13
Saint-Marcel-en-Dombes 11.18 12.18 13.18 13.19 14.18 16.18 17.18 17.19 17.49 18.18 18.19 19.18

Saint-André-de-Corcy 10.18 11.23 12.23 13.23 13.23 14.23 15.18 16.23 17.23 17.23 17.53 18.23 18.23 19.23
Mionnay 11.27 12.27 13.27 13.27 14.27 16.27 17.27 17.27 17.57 18.27 18.27 19.27

Les Échets 11.31 12.31 13.31 13.31 14.31 16.31 17.31 17.31 18.01 18.31 18.31 19.31
Sathonay-Rillieux 11.38 12.38 13.38 13.38 14.38 16.38 17.38 17.38 18.07 18.38 18.38 19.38

LYON-PART-DIEU (A) 10.48 11.30 11.48 12.48 13.48 13.48 14.48 15.48 16.48 17.30 17.48 17.48 18.17 18.48 18.48 19.37 19.48
LYON-PERRACHE 11.43 11.59 12.59 13.59 13.59 14.59 16.59 17.44 17.59 17.59 18.29 18.59 18.59 19.59

Lyon-Vaise 13.14 14.08 15.08 18.08 18.38 19.14
Numéro de circulation 49603 895822 889421 889423 889425 889425 889427 49605 889431 895824 889433 889433 887434 889435 889435 895820 889437

*sauf jours fériés Lun
à

Ven*

Tous
les

jours

Sauf
les

Sam

Tous
les

jours

TER TER TER TER
BOURG-EN-BRESSE 19.47 20.47 21.44

Servas-Lent 19.55 20.55
Saint-Paul-de-Varax 20.00 21.00
Marlieux-Châtillon 20.06 21.06

VILLARS-LES-DOMBES 19.41 20.13 21.13
Saint-Marcel-en-Dombes 19.49 20.18 21.18

Saint-André-de-Corcy 19.53 20.23 21.23
Mionnay 20.27 21.27

Les Échets 20.00 20.30 21.31
Sathonay-Rillieux 20.08 20.38 21.38

LYON-PART-DIEU (A) 20.18 20.48 21.48 22.30
LYON-PERRACHE 20.29 20.59 21.59 22.43

Lyon-Vaise
Numéro de circulation 887438 889439 889441 895826

TER Train du Transport Express Régional

/ Autocar du Transport Express Régional
D Les espaces 1ère classe de l'ensemble de ces trains TER sont accessibles avec un titre de transport de 2nde classe.
D Ces horaires sont donnés sous réserve de toute modification. RCS Bobigny B 552 049 447.
e Tous les trains TER sont autorisés au transport gratuit des vélos selon la place disponible. Pour la sécurité de tous, en cas de forte affluence, merci 

de ne pas tenter de monter à bord avec votre vélo sans l'autorisation du contrôleur.
e Dans les cars TER, les vélos sont admis en soute, dans la limite de 3 et sous réserve d'espace disponible.

D Un service d'assistance aux personnes en situation de handicap (Accès TER) est mis en place, sur réservation, dans les gares de Lyon, Villars-les-
Dombes, Saint-Paul-de-Varax et de Bourg-en-Bresse. Réservation 48h minimum avant votre départ au 08 01 01 02 02 (numéro vert) du lundi 
au vendredi de 7h à 19h et le samedi de 8h à 13h.

D Pour se rendre à Lyon en train, navettes autocars de l'Ain possibles au départ de Chalamont et Châtillon-sur-C. vers la gare de Villars-les-Dombes. Tout savoir sur le site 
SNCF TER Auvergne-Rhône-Alpes, ALLO TER : 09 69 32 21 41 (appel non surtaxé),  ou www.auvergnerhonealpes.fr.

N’oubliez pas de vous reporter aux renvois ci-dessous



POUR EN SAVOIR PLUS SUR LES HORAIRES : Site SNCF TER AUVERGNE-RHÔNE-ALPES

ALLO TER AUVERGNE-RHÔNE-ALPES : SNCF - ALLO TER AUVERGNE-RHÔNE-ALPES BP 70384 - 63010 CLERMONT-FD CEDEX 1

32 LYON  BOURG-EN-BRESSE

INFO TRAFIC TRAVAUX
TER AUVERGNE-RHÔNE-ALPES

Du 10 octobre au 10 décembre 2022 - Version du 11-08-22

*sauf jours fériés Lun
à

Ven*

Lun
à

Ven*

Lun
à

Ven*

Lun
à

Ven*
Sam

Tous
les

jours

Lun
à

Ven*

Dim
et

Fêtes

Lun
à

Ven*

Tous
les

jours

Lun
à

Ven*
Sam

Lun
à

Ven*

Lun
à

Ven*

Sam
Dim
Fêtes

Lun
à

Ven*

Lun
à

Ven*

TER TER TER TER TER TER TER / / TER TER TER TER TER TER TER TER
Lyon-Vaise 05.52 06.22 06.28 06.52 07.52 09.52 10.46 11.52 12.52 13.52

LYON-PERRACHE 06.01 06.31 06.37 07.01 07.01 07.12 08.01 10.01 10.01 11.00 12.01 12.01 13.01 14.01
LYON-PART-DIEU (D) 06.12 06.42 06.58 07.12 07.12 07.25 08.12 08.12 09.12 09.42 10.12 10.12 11.12 12.12 12.12 13.12 14.12

Sathonay-Rillieux 06.24 06.54 07.10 07.24 07.24 08.24 10.24 10.24 11.24 12.24 12.24 13.24 14.24
Les Échets 06.31 07.16 07.31 07.31 08.31 10.31 10.31 11.31 12.31 12.31 13.31 14.31
Mionnay 06.35 07.19 07.35 07.35 08.35 10.35 10.35 11.35 12.35 12.35 13.35 14.35

Saint-André-de-Corcy 06.39 07.04 07.23 07.39 07.39 08.39 08.42 09.42 10.39 10.39 11.39 12.39 12.39 13.39 14.39
Saint-Marcel-en-Dombes 06.43 07.08 07.27 07.43 07.43 08.43 10.43 10.43 11.43 12.43 12.43 13.43 14.43

VILLARS-LES-DOMBES 06.49 07.14 07.33 07.49 07.49 08.49 08.55 09.55 10.49 10.49 11.49 12.49 12.49 13.49 14.49
Marlieux-Châtillon 06.55 07.20 07.55 07.55 08.55 10.55 10.55 11.55 12.55 12.55 13.55 14.55

Saint-Paul-de-Varax 07.01 07.28 08.01 08.01 09.01 09.15 10.15 11.01 11.01 12.01 13.01 13.01 14.01 15.01
Servas-Lent 07.06 07.34 08.06 08.06 09.06 11.06 11.06 12.06 13.06 13.06 14.06 15.06

BOURG-EN-BRESSE 07.14 07.41 08.14 08.14 08.18 09.14 09.33 10.33 10.20 11.14 11.14 12.14 13.14 13.14 14.14 15.14
Numéro de circulation 889461 889362 887462 889463 889463 895851 889465 49600 49602 895853 889469 889469 889471 889473 889473 889475 889477

*sauf jours fériés
Sam

Lun
à

Ven*

Lun
à

Ven*

Sam
Dim
Fêtes

Tous
les

jours

Lun
à

Ven*

Lun
à

Ven*

Lun
à

Ven*
Sam

Sauf
les

Sam

Lun
à

Ven*

Lun
à

Ven*

Sam
Dim
Fêtes

Tous
les

jours

Lun
à

Ven*

Lun
à

Ven*

Lun
à

Ven*

TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER
Lyon-Vaise 15.50 16.22 16.46 17.22 17.52 18.22 18.52

LYON-PERRACHE 14.01 15.01 16.01 16.01 16.17 16.31 16.43 17.01 17.01 17.15 17.31 18.01 18.01 18.17 18.31 18.43 19.01
LYON-PART-DIEU (D) 14.12 15.12 16.12 16.12 16.29 16.42 16.54 17.12 17.12 17.30 17.42 18.12 18.12 18.30 18.42 18.54 19.12

Sathonay-Rillieux 14.24 15.24 16.24 16.24 16.54 17.24 17.24 17.54 18.24 18.24 18.54 19.24
Les Échets 14.31 15.31 16.31 16.31 17.01 17.31 17.31 18.01 18.31 18.31 19.01 19.31
Mionnay 14.35 15.35 16.35 16.35 17.12 17.35 17.35 18.05 18.35 18.35 19.12 19.35

Saint-André-de-Corcy 14.39 15.39 16.39 16.39 17.07 17.39 17.39 18.09 18.39 18.39 19.07 19.39
Saint-Marcel-en-Dombes 14.43 15.43 16.43 16.43 17.11 17.43 17.43 18.13 18.43 18.43 19.11 19.43

VILLARS-LES-DOMBES 14.49 15.49 16.49 16.49 17.17 17.22 17.49 17.49 18.19 18.49 18.49 19.17 19.22 19.49
Marlieux-Châtillon 14.55 15.55 16.55 16.55 17.28 17.55 17.55 18.25 18.55 18.55 19.28 19.55

Saint-Paul-de-Varax 15.01 16.01 17.01 17.01 17.34 18.01 18.01 18.31 19.01 19.01 19.34 20.01
Servas-Lent 15.06 16.06 17.06 17.06 17.39 18.06 18.06 18.36 19.06 19.06 19.39 20.06

BOURG-EN-BRESSE 15.14 16.14 17.14 17.14 17.15 17.46 18.14 18.14 18.17 18.45 19.14 19.14 19.17 19.46 20.14
Numéro de circulation 889477 889479 889481 889481 895857 887483 889382 889483 889483 895841 887485 889485 889485 895815 887487 889386 889487

*sauf jours fériés

Sam
Lun
à

Ven*
Sam

Dim
et

Fêtes

Lun
à

Jeu
Sam*

Ven
Dim
Fêtes

Lun
à

Ven*

a b

TER TER TER TER TER TER /
Lyon-Vaise 19.46

LYON-PERRACHE 19.01 20.01 20.01 21.01 21.17
LYON-PART-DIEU (D) 19.12 20.12 20.12 20.32 21.12 21.29 22.20

Sathonay-Rillieux 19.24 20.24 20.24 21.24 21.40
Les Échets 19.31 20.31 20.31 21.31 21.47
Mionnay 19.35 20.35 20.35 21.35 21.50

Saint-André-de-Corcy 19.39 20.39 20.39 21.39 21.54 22.50
Saint-Marcel-en-Dombes 19.43 20.43 20.43 21.43 21.58

VILLARS-LES-DOMBES 19.49 20.49 20.49 21.49 22.04 23.03
Marlieux-Châtillon 19.55 20.55 20.55 21.55 22.10

Saint-Paul-de-Varax 20.01 21.01 21.01 22.01 22.17 23.23
Servas-Lent 20.06 21.06 21.06 22.06 22.22

BOURG-EN-BRESSE 20.14 21.14 21.14 21.15 22.14 22.28 23.41
Numéro de circulation 889487 889489 889489 886461 889491 895843 49604

TER Train du Transport Express Régional

/ Autocar du Transport Express Régional
D Les espaces 1ère classe de l'ensemble de ces trains TER sont accessibles avec un titre de transport de 2nde classe.
D Ces horaires sont donnés sous réserve de toute modification. RCS Bobigny B 552 049 447.
e Tous les trains TER sont autorisés au transport gratuit des vélos selon la place disponible. Pour la sécurité de tous, en cas de forte affluence, merci 

de ne pas tenter de monter à bord avec votre vélo sans l'autorisation du contrôleur.
e Dans les cars TER, les vélos sont admis en soute, dans la limite de 3 et sous réserve d'espace disponible.

D Un service d'assistance aux personnes en situation de handicap (Accès TER) est mis en place, sur réservation, dans les gares de Lyon, Villars-les-
Dombes, Saint-Paul-de-Varax et de Bourg-en-Bresse. Réservation 48h minimum avant votre départ au 08 01 01 02 02 (numéro vert) du lundi 
au vendredi de 7h à 19h et le samedi de 8h à 13h.

D Pour se rendre à Lyon en train, navettes autocars de l'Ain possibles au départ de Chalamont et Châtillon-sur-C. vers la gare de Villars-les-Dombes. Tout savoir sur le site 
SNCF TER Auvergne-Rhône-Alpes, ALLO TER : 09 69 32 21 41 (appel non surtaxé),  ou www.auvergnerhonealpes.fr.

a Ne circule pas le 10 nov.

b Circule aussi le 10 nov.

N’oubliez pas de vous reporter aux renvois ci-dessous


